
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области основная общеобразовательная школа пос. Советское Иглайкино 

муниципального района Челно-Вершинский Самарской области. 
 

ПРИКАЗ 

28 апреля 2021г.                       №30-од 

пос. Советское Иглайкино 

О внесении изменений 

 в годовой календарный учебный график на 2020-2021уч.г. 

 

В связи с указом Президента Российской Федерации №242 от 23 апреля 2021г. «Об 

установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в мае 2021г.»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в годовой календарный учебный график на 2020-2021уч.г. 

       - В  п.6 «Регламентирование образовательного процесса на учебный год» изложить 

в следующей редакции: 

6.Регламентирование образовательного процесса на учебный год 

 

Продолжительность каникул в течение учебного года: 

 

 Дата начала 

каникул 

Дата окончания 

каникул 

Продолжительность в 

днях 

осенние 11.09.2020г., 

26.10.2020г 

 

09.11.2020г. 

15 

зимние 28.12.2020г. 10.01.2021г. 14 

весенние 21.03.2021г. 28.03.2021г. 8 

дополнительные 

каникулы для 1-го 

класса 

24.02.2021г. 01.03.2021г. 7 

Дополнительные 

выходные 

4.05.2021 7.05.2021 4 

Летние каникулы 01.06.2021г. 31.08.2021г. 92 
 

и далее по тексту 
  

2. И.О. заместителя директора по УВР Ильмухиной Л.А. проверить выполнение 

программы за 2020-2021 учебный год с учетом выходных и праздничных дней. 

3. И.О. заместителя директора по УВР Ильмухиной Л.А.довести данную информацию 

до учителей-предметников,  взять на контроль информирование классных руководителей. 

4. Классным руководителям довести внесенные изменения в календарный учебный 

график 2020-2021уч.г. до сведения обучающихся и их родителей (законных представителей). 

5.  Ильмухиной Л.А.  поместить данный приказ на сайте школы. 

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                                                  Мавлютов М.Ф. 

 

С приказом ознакомлены:                                           Дата ознакомления 

1. Ильмухина Л.А. 

2. Мавлютова С.Х. 

3. Мавлютова Г.И. 

4. Тухватуллина Н.А. 

5. Усманова Е.Н. 


		2021-04-30T11:42:17+0300
	00ce72e6b08b7654e3
	Директор Мавлютов Марат Фаттахович




